F E B R U A R I U S.

ex 22 huj. com. S. Pauli Ap. Gl. Cr. Prf. Ap.—
In vesp. com. S. Pauli Ap. et seq. Cras hym. term.
Jesu tibi. It. cras Dies Natal. S. J. M. ALEXANDRI ALEXANDRI.

- 26 10 A. Sab. De Immacul. Conc. B. M. V. off. vot. sdx.
ut in fes. Ll. 1 n. de scr. 2 et 3 nn. ex 2 d.
inf. oct. Suffr. (de B. omit.) ad prim. *Qui natus*
et prec. Mis. ut in fes. Gl. 2 or. de Spirit.
S. 3 Eccl. *In Secreta dic.* Salut. host. quam in
commemoratione Immacul. Conceptionis etc. Prf.
B. *et te in Concept. Immacul.*—Vesp. a cap. de
Dom. com. praec. et S. Canuti R. M. d. pr. in
Br. 19 Jan. spx. Suffr. ad Compl. prec.
- 27 11 Viol. Dom. **Quinquag.** 2 cl. sdx. De ea ut in psalt.
et pr. 1. com. S. R. M. sine 9 lect. Suffr. ad
prim. 4 ps. c. Symb. et prec. Cr. ttm. Prf.
Trin.—*Annunt. f. 6 seq. S. Casim. Patr.*—In vesp.
com. seq. et S. R. M. Suffr. ad Compl. prec.
- 28 12 A. F. 2. De SS. Angelis off. vot. sdx. Suffr. ad
prim. prec. Mis. *Benedicite.* Gl. 2 or. *A cunct.*
3 ad lib.—Vesp. a cap. de seq. com. praec. Suffr.
ad Compl. prec.

MARTIUS XXXI dierum.

- 1 13 R. F. 3. De SS. Apostolis *off. vot.* sdx. Suffr. ad prim.
prec. Mis. ubi deest pr. sumit. ex fes. SS. Ap. Simon.
et J. 28 Oct. omissis nominib. Simonis et Judae,
sed Evang. ex 3 Jul. *Ecce nos reliq.* Gl. 2 or.
B. 3 ad lib. Prf. Ap. —Vesp. de eodem, com. S.
Helene Vid. P. R. P. spx.

Cras proh. Mis. vot. et def. It. cras et per tot.
Quadr. jejun. str. excep. Dom. in quib. abstин.

M A R T I U S .

ttm. It. cras Ascen. Thr. S. I. M. ALEXANDRI ALEXANDRI.

- 2 14 Viol. F. 4. **CINERUM.** De ea spx. ut in psalt. per annum et pr. loc. Absol. et Bened. 3 n. com. S. Vid. *sine lect. com. † Suffr. prec. ferial. gen. flex. ad laud. et oo. hor.* — *In Cath. psal. grad. Ante Mis. sol. Bened. et impos. ciner. atq. Process. cum Lit. OO. SS. (in alt. 6 cand. accend.) Mis. pr. sine Gl. s. Cr. 2 or. S. Vid. 3 A cunctis. Prf. Quadrag. quotid. usq. ad Dom. Passion. nisi aliter not. In fine Mis. 4 or. *Inclinantes.* — Vesp. de seq. com. S. Vid. et fer. Hymn. term. *Jesu tibi. In Cathed. per tot. Quadrag. nec non in oo. vig. ac fer. IV. Temp. quando off. fit de festo, canttr. 2 miss. Post Tert. de festo sine com. fer. additis aliis com. dicendis. Post Non. de fer. in col. viol. sine Gl. s. Cr. cum suis orat. sine com. festi. In utraq. u. ev. S. Joan.**
- 3 15 A. F. 5. De Ssmo Sacramento *off. vot. sdx.* ut in fes. Corp. Chr. omissis Allel. Ll. 1 n. ut in fes. 2 n. ex Dom. inf. oct. 3 n. ex Sab. inf. oct. 9 l. et com. fer. suffr. ad prim. *Qui natus et prec. Mis. Cibavit int. vot. in Missali. Gl. 3 or. A cunct. Prf. Nat. u. e. f.* — Vesp. de seq. com. fer. ttm.
- 4 16 A. F. 6. **S. CASIMIRI C.** Patr. dx. 1 cl. c. oct. Ll. 1 n. *Justus.* 9 l. et com. fer. Gl. Cr. u. ev. fer. — In vesp. com. seq. et fer.
- 5 17 R. Sab. Transl. S. Venceslai M. P. R. P. dx. Ll. 1 n. *Fratr. deb. R.R. 1 M. 9 l. fer. com. oct. et fer. Gl. Cr. u. ev. f.* — In vesp. com. Dom. *Hod. et per tot. Quadr. except. Dnicis Vesp. dic. pauplo ante prandium.*
- 6 18 Viol. **Dom. I. Quadr.** 1 cl. de ea sdx. ut in Psalt. et pr. loco, suff. ad Prim. 4or. ps. cum symb. et prec. ors. missae in loco. Cr. ttm. — *Hod. de oct.*